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Gode AMO-resultater!

Fra vårens kurs for barnehage- og skoleassistenter, og fra kurset salg, service- 
og kundebehandling er halvparten av deltakerne gått til ordinære jobber! 
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Flere av de som ikke er gått direkte ut i 
jobb har fått praksisplass eller gått over 
til utdanning, slik at til sammen 67 % av 
deltak-erne er i aktivitet! Vi får tilbakemel-
dinger fra arbeidsgivere at mange deltake-
re har gjort en god jobb i praksisperioden, 
noe som styrker sjansene for jobb og posi-
tive referanser. 
Til tross for økende ledighetstall hos NAV 
har også jobbklubbene våre gode resul-
tater! 
42 % av deltakerne er gått ut i ordinær jobb 
etter 8 uker. De som ikke er gått direkte ut 
i jobb har fått ny kompetanse og giv til 
å fortsette med aktiv jobbsøk. Noen har 
også  gått over i praksisplasser eller andre 
kurs, slik at nesten 6 av 10 er i aktivitet. 
Deltakerne gir oss gode tilbakemeldinger 
på evalueringene som gjennomføres etter 
kursslutt. Jobbklubbkonseptet vårt er ba-
sert på karriereveiledning både i gruppe 
og individuelt, samt praktisk opplæring i 

strategisk jobbsøk og egen markedsføring. 
Individuell veiledning og coaching gis spe-
sielt høy score fra deltakerne. Kurskon-
septene våre er gjenstand for kontinuerlig 
forbedring og utvikling, hvor deltakereva-
luringene er en viktig del. 



Attføringsbedrifter fra hele Europa deltok på workshop i Slovenia i juni med fokus på attfør-
ing i finanskrisetider.
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Internasjonal fokus på attføring i nedgangstider

Redaksjon
Smånytt kommer ut 6 ganger i året og er en informa-
sjonsavis fra Durapart AS.
Stoff til Smånytt sendes haavard.hovde@durapart.no

Rekordmange AMO-kurs denne høsten
Durapart har vunnet mange anbud denne våren og skal gjennomføre 14 ulike AMO-kurs 
denne høsten. Flere av disse er starten på rammeavtaler som kan gå inntil 3 år framover.

Rammeavtaler gir oss mer forutsigbarhet og 
grunnlaget for å videreutvikle den kompetan-
se vi har bygget opp!  
Vi ruster oss nå til svært høy aktivitet fram-
over, og er i gang med klargjøring av enda 
flere kurslokaler. Våre kurs går ved Krøgenes, 
Vinterkjær og på His senter. 
Kursene har stor spennvidde. Noen gir tilbud 
om jobbsøk med karriereveiledning og coaching, 
mens andre har fokus på opplæring i person-
lig økonomi. 
Vi har også kurs for fremmedspråklige del-
takere. Både norskopplæring for arbeidsinn-
vandrere som er blitt ledige som en følge av 
nedgang i bygge- og anleggsbransjen, og ar-
beidsforberedende kurs for ikke-vestlige inn-
vandrere. 

Flere av kursene har arbeidspraksis som en 
viktig del og vi bruker her både Esso Hisøy 
Servicestasjon og Moltemyrskolen barnehage 
i tillegg til gode samarbeidspartnere ute i or-
dinært arbeidsliv.
Vi har fortsatt et samarbeid med Agdersveis, 
Oppfølgingstjenesten og videregående skole 
om arbeidspraksis og opplæring av unge som 
har droppet ut fra skolen og trenger et indivi-
duelt opplæringsløp. 

Durapart er medlem i det europeiske nett-
verket av attføringsbedrifter – EPR – som 
arrangerte konferansen, og deltok ved ad-
ministrerende direktør.
På konferansen deltok mer enn 30 repre-
sentanter fra ca 20 av de ledende attførings-
bedriftene i Europa, hvor fokus var satt på 
tilgjengelighet og kvalitet på tjenestene vi 
leverer. Strategier og tiltak for å gjøre tjenes-
tene mer tilgjengelige for brukerne og med 
forbedret kvalitet ble behørig diskutert og 
erfaringer delt med hverandre.
Sentrale politikere fra Slovenia var inviterte 
foredragsholdere og bidro med innspill og 
tiltak i attføringspolitikken fra et politisk og 
regjeringsmessig ståsted.

Konferansen var lagt til feriestedet Bled som med sin idyl-
liske innsjø og gamle slott gav de beste forutsetninger for en 
vellykket samling. 



Etter mange år er dette blitt en meget 
sammensveiset gjeng som trives på tur 
og i hverandres selskap. 
Av årets opplevelser og utfordringer 
må nevnes en flott tur (i fint vær!!) 
gjennom slusene i Telemarkskanalen. 
Vi fikk videre høre og se hvordan de to 
Rui søstrene hadde levd på en fattigslig 
fjellgård i Dalen. Vi fikk en herskapelig 
middag på Dalen hotell om kvelden og 
avsluttet dagen med ringspillkonkur-
ranse. Høydepunktet fra tirsdagen tror 
jeg må være da våre to blinde turkame-
rater gjennomførte sine stunt i Skan-
dinavias største vannrutsjebane. Tøf-
fere og mer uredde typer skal man lete 
lenge etter. Siste dagen tok vi en togtur 
under bakken til Kongsberg sølvgruver. + ca.5 grader var faktisk behagelig den ”tropedagen”.
Håkon og Ivar vil takke for en hyggelig tur med et meget tålmodig og takknemlig reisefølge.
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Også i år hadde våre ansatte kommet med mange og gode forslag til hvem som burde motta 
årets kvalitetspris, noe som viser at vi ser og setter pris på våre kollegers innsats. 

Duraparts kvalitetspris 2009

Tross finanskriser både i den store verden og etter hvert internt på Durapart(?), klarte VTA- 
gjengen også i år å lure seg ut på ”vårens vakreste” eventyr. 

Årets VTA-tur til Telemark

I år gikk Duraparts kvalitetspris til Jon Bernt 
Fjalestad, som er arbeidsleder i vårt LAR (Lege-
middel Assistert Rehabilitering) prosjekt. Han 
har vist et stort engasjement, både for enkelt-
personer og for helheten i prosjektet, og han har 
de siste tre årene vært med å utvikle en tjeneste 
som både brukere og NAV er svært godt for-
nøyd med. I juryens begrunnelse heter det:
”Med sitt gode humør, engasjement og stødige 
lederskap har Jon Bernt, sammen med de andre 
ansatte i LAR, bidratt til at dette tilbudet har høy 
kvalitet og underbygger på en god måte Dura-
parts verdier med respekt, arbeidsglede og sam-
funnsansvar.”
Vi gratulerer!



Liv Øvland er utdannet fra UiO og har mellomfag i sosi-
alpsykologi og religionshistorie,  samt grunnfag i  livssyn & 
etikk. Hun har også grunnkurs fotografi og har en variert ar-
beidserfaring som bla. gallerist og rammemaker, lærervikar, 
miljøarbeider autister, fotolaborant og assistent, butikkmed-
arbeider og for ikke å glemme;  9 somre med akkordarbeid 
jordbærstikklinger på åker i Froland. 
Liv har vært selvstendig næringsdrivende fotograf  de siste 6 
årene. Hun har arbeidet for reklamebyråer, magasiner, aviser, 
er  fast fotograf  for Risør Kammermusikkfest, har laget ut-
smykking til Heftingsdalens nye kontorbygg og har holdt en 
rekke utstillinger.  Arbeider som karriereveileder og kursvei-
leder på Ressurs. 
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Vi fortsetter med kurs på His senter!

Ny medarbeidere - fra vikariat til fast ansettelse

Torhild Kaarigstad er utdannet vernepleier fra Oppland Dis-
triktshøyskole i Lillehammer. Hun har bakgrunn fra kontor/
adm. og reiseliv, og har sosialpedagogikk fra Høyskolen i Agder.
Hun har yrkeserfaring som sekretær/kontorass. fra industri og 
sykehus, samt resepsjonsmedarbeider fra hotell.
I Arendal har hun arbeidet som miljøterapeut i boveileder-tjenes-
ten med ulike brukergrupper og i avlastningsinstitusjon. Hun har 
vært vernepleierkoordinator/konsulent for funksjonshemmede i 
Åmli og 5 år som tilrettelegger i ”Arbeid med Bistand” på Pro-
Flex as.
I 7 år var hun miljøterapeut og familiehjemskonsulent i barne-
vernet.
Siste året har Torhild vært tilrettelegger på Torbjørnsbu Verksted 
, og derfra blitt leid ut fra i vår til undervisning på ”Frida”kurs 
på Durapart AS.
I tillegg til utdannelse og yrkeserfaring har hun tatt div. kurs som bl.a. førstehjelp, psykiatriskole, 
tegnspråk, datakort, truckførerbevis, litt spansk, sikkerhets- og beredskapsopplæring, testoperatør for 
Rådgiveren, veiledningsteori med mer.

Det siste året har vi hatt flere kurs på His senter 
på oppdrag fra NAV. I vårens anbudsrunde fikk 
vi to ulike rammeavtaler med varighet inntil 3 år 
framover for gjennomføring av to ulike kurstil-
bud. 
Målgruppa for kursene på His senter er arbeids-
søkere med kvalifiseringsstønad. Vi tilbyr kurs 
med opplæring i personlig økonomi kombinert 
med jobbsøk. Deltakerne får teoretisk opplæring i 
gruppe og individuell veiledning av kursleder

Berit Søreng som har høyskolekompetanse i per-
sonlig økonomi og gjeldsrådgivning. 
For fremmedspråklige med kvalifiseringsstønad 
har vi jobbsøkekurs med fokus på opplæring i 
norsk muntlig og skriftlig, norsk arbeidsliv og kul-
tur. I kombinasjon med teori på His senter, har 
deltakerne arbeidspraksis i lokale bedrifter!
Vår kursleder og veiledere i disse kursene samar-
beider med deltakernes veileder på NAV for å gi 
et best mulig tilbud til den enkelte deltaker.


